
Città di Venezia

GARA N. 86/2023 INTERVENTI PUNTUALI DI RESTAURO E ADEGUAMENTO NELLE SEDI COMUNALI
DEL CENTRO STORICO ED ISOLE C.I. 14919 – CUP F79F23000050001 CIG A01DF5C544 CUI

L00339370272202100006

Informazioni sulla gara
ID 475

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: A01DF5C544

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Giovanni Voltolina

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Canato Costruzioni S.R.L.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.818.100,40 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 651.289,50 €

Oneri: 934.300,80 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.2 Formula interpolazione bilineare (X=0.85)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 ottobre 2023 14:36:00

Data scadenza: 27 novembre 2023 9:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

SOPRALLUOGO

ATTESTAZIONE SOA

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

BANDO DI GARA FIRMATO

ELABORATI DI GARA

DGUE

MODELLO A

MODELLO OFF ECONOMICA

AVVISO DI RETTIFICA CON PG



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

CRITERIO 1 PROPOSTE DI GESTIONE
INFORMATIZZATA DELLE RICHIESTE
D’INTERVENTO CON PREVENTIVAZIONE E
RENDICONTAZIONE IN TEMPO REALE

20.00

CRITERIO 2. PRONTO INTERVENTO E GUASTO
BLOCCANTI, MODALITÀ E TEMPI DI
INTERVENTO

15.00

CRITERIO 3.1 DISPONIBILITÀ DI MEZZI NATANTI 10.00

CRITERIO 3.2 DISPONIBILITÀ DI MANODOPERA
SPECIALIZZATA 15.00

CRITERIO 3.3 ESPERIENZA 5.00

CRITERIO 4.1 Riduzione tempi di consegna NP.01 2.00

CRITERIO 4.2 - RIDUZIONE TEMPI DI
ESECUZIONE delle attività di verifica, controllo e
manutenzione delle porte tagliafuoco e dei
maniglioni antipanico presenti negli uffici comunali di
Venezia CSI.

3.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 86/2023 INTERVENTI PUNTUALI DI RESTAURO E ADEGUAMENTO NELLE SEDI COMUNALI DEL CENTRO STORICO ED ISOLE C.I. 14919 – CUP F79F23000050001 CIG A01DF5C544 CUI L00339370272202100006

